Sphingis aenigmate, rex factus erat, tam rara felicitate ut Oedipus Thebanis potius invidendus fuerit quam Thebani Oedipo, quae haud dubie Sophoclis quoque sententia fuit his, ut opinor, verbis expressa,
πᾶς δν ἐζήλου πολιτῶν καὶ τύχαις ἐπέβλεπον,
ut εῦ πράσσοντος δλβίσαι τύχας ἀνδρός dixit fragm.
572. et πᾶς cum genitivo sic coniunxit Oed. Col. 597.
πᾶς τοῦτο γ' Ἑλλήνων θροει, vel addito τις ibid. 25.
πᾶς γάρ τις ηδα τοῦτο γ' ἡμίν ἐμπόρων, quomodo
etiam posteriorum temporum scriptores locuti sunt,
etsi apud hos frequentius est ὄστισον, vel coniuncto
utroque πᾶς ὄστισον, velut apud Eusebium Praep.
Evang. 15. p. 841 B. et Dem. Evang. 5. p. 215 C. 10.
p. 491 A. πᾶς ὄστισον δμολογήσειν ἀν, et addito ge-
nitivo ib. 8. p. 391 B. πάνθ' ὄντινον τῶν ὡς θεοῦ ρή-
μασιν αὐτοῖς προσεχόντων δμολογήσειν ἡτοῦμαι. Hinc
suspicari licet simplici quo Sophocles usus erat πᾶς
glossema ὄστισον superscriptum fuisse, quod quum
textui illatum esset, violato metro et sublata ver-
borum structura,

ὄστισον ἐζήλου πολιτῶν καὶ τύχαις ἐπέβλεπον,
interpolator utrique vitio medelam affere conatus
verba sic corrupit ut nunc in codice feruntur ὄστις
οὐ ζήλω πολιτῶν καὶ τύχαις ἐπιβλέπων. Ad ἐπέβλε-
πον ab me restitutum quod attinet, poteram pari
iure ἐπέβλεπεν scribere, sed pluralem numerum, qui
saepē post πᾶς, quod collectivum est, sequitur (velut
Philoct. 357. δμύντες post στρατός πᾶς ησπάζετο),
praetuli non tam propter versum proximum pariter
in ἐν terminatum (ἐξελήλυθεν) quam quod ἐπέβλεπον
facilius etiam quam ἐπέβλεπεν in ἐπιβλέπων corrumpi-
potuit.

In Oedipo Coloneo nonnulla ita sunt interpolata
ut difficilis sit emendatio: alia plura facile corrigi
possunt, velut v. 281. ubi quum Sophocles de poena
maleficis imminentे dixisset,

ἡγείσθε δὲ

βλέπειν μὲν αὐτοὺς (deos) πρὸς τὸν εὐσεβὴν βροτῶν,
βλέπειν δὲ πρὸς τοὺς δυσσεβεῖς, φυγὴν δέ του
μήπω τενέσθαι φωτὸς ἀνοσίου. τάδ' οὖν
ξυνεῖς οὐ μὴ κάλυπτε τὰς εύδαιμονας
ἔργοις Ἀθήνας ἀνοσίοις ὑπηρετῶν,

ΣΥΝΕΙΣ autem in ΣΥΝΟΙΣ (ζὺν οῖς) corruptum es-
set, eoque illato τάδ' οὖν locum non haberet, vetus
corrector, similis ei qui Ionis Euripidis versus tres
primos interpolavit, de quibus supra dicebam, eiecit
τάδ' οὖν et duas quas perdidit syllabas inutili ex-
plicavit vocabulo, ex verbis praecedentibus repetito,
μήπω τενέσθαι φωτὸς ἀνοσίου βροτῶν.

ζὺν οῖς οὐ μὴ κάλυπτε —

ineptum illud ζὺν οῖς futuris poetæ interpretibus
explicandum relinquens. Quo vitio nunc ab me cor-
recto et τάδ' οὖν revocato nova in sexto pede trime-
tri incipit sententia, ut aliis in locis non paucis, velut
τὰ δέ Oed. R. 1056. Oed. Col. 290. 577. Trach. 383.
Phil. 449. τὰ δέ Ant. 78. τὰ γάρ Ant. 68. 238. Oed.
R. 231. Trach. 434. 742. Phil. 674. τὰ γάρ Oed. R.
1420. τὰ γάρ Ant. 651.